DE SERVICIO:225940200867

RMU:90750 94-02-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:33DV02C013311610

LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:MAX788

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,805

$3,805

(TRES MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

(TRES MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/08/2025 17:00:58hrsCALLE EMPERADOR OTE54 secc1aS/NCOL. CENTROZACATELCOZACATELCOTLAXCALAMEXICOCP 90740

90750 94-02-18 XAXX-010101 002 CFE